



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ ...ต.โคกเจริญ อ.ทับปุด จ.พังงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๔,๕๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน).
๓. ลักษณะงาน เดินท่อ อีพี.ศก.๑๑๑.pn๖ ยาว ๕๓๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อนุมัติ.....พร้อมป้ายโครงการ.๑.ป้ายกำหนด).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๖๖,๐๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน).
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปประมาณราคาปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ ๑ แผ่น.....
 - ๕.๒ แบบสรุปประมาณราคา ประ ๕ ๑ แผ่น.....
 - ๕.๓ รายละเอียดการประมาณราคาปร ๕ ๑ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายพิสิทธิ์ เฟ่งบุญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โคกเจริญ.....
 ๒. นางชุตติกาญจน์ แสงวงกิจ ตำแหน่ง ครู.....
 ๓. นางสาวชลาลัย ยมโดย ตำแหน่ง ครู.....

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายไพโรจน์ ชวัญชนะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

สรุป ประมาณราคาปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

เงินงบประมาณ ปี 2559

โครงการ ปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน เดินท่อ พีอี คก. 110 pn6 ยาว 535 เมตร

กำหนดราคา วันที่ ๑๑ ก.๐๕๙

ประมาณราคาตามแบบ ปร4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
	ประเภทงานอาคาร	209,363.00	1.2708	266,058.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)...7 %				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			266,058.50	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			266,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 535.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 497.20 บาท/เมตร

ราคา ปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 กำหนดเป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิสิทธิ์ เฟ่งบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย ใจดี

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย ใจดี

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุป ประมาณราคาปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ อำเภอบ้านลาด จังหวัดพิจิตร
เงินงบประมาณ ปี 2559

โครงการ ปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน เดินท่อ พีอี สก. 110 pn6 ยาว 535 เมตร

ประมาณราคา วันที่ ๑๑ กรกฎาคม 2 ประมาณราคาตามแบบ ปร4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
	ประเภทงานอาคาร	209,363.00	1.2708	266,058.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)...7 %				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			266,058.50	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			266,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่

535.00

เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

497.20

บาท/เมตร

..... ผู้ประมาณราคา
(นายพิสิทธิ์ เฟ่งบุญ) ผู้อำนวยการ กองช่าง

..... ผู้ตรวจสอบ
(นายพิสิทธิ์ เฟ่งบุญ) ผู้อำนวยการ กองช่าง

..... เห็นชอบ
(นางสาวนิตยา สุดชู) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

..... อนุมัติ
(นายไพโรจน์ ช่วยชนะ) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

ใบประมาณราคาปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

เงินงบประมาณ ปี 2559

โครงการ ปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน เดินท่อ พีอี คท. 110 pn6 ยาว 535 เมตร
 ประมาณราคา วันที่ ๑๑ กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
๑	ท่อ พีอี ขนาด คท.110 pn 6	เมตร	535.00	190.00	101,650.00	150.00	80,250.00	181,900.00	
๒	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 4 นิ้ว	อัน	2.00	1,460.00	2,920.00	438.00	876.00	3,796.00	
๓	स्टับเอ็น pe+แบ็คกิ้งริง 110	ชุดเดียว	2.00	968.00	1,936.00	0.00	0.00	1,936.00	
๔	สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง	ชุด	7.00	385.00	2,695.00	0.00	0.00	2,695.00	
๕	ประตูน้ำเหล็กหล่อหน้างาน 4 นิ้วก้านยก	อัน	2.00	7,398.00	14,796.00	800.00	1,600.00	16,396.00	
๖	หน้างานเกลียวใน 4 นิ้ว	อัน	2.00	290.00	580.00	0.00	0.00	580.00	
๗	เกลียวนอกพีวีซี 4 นิ้ว	อัน	2.00	95.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
๘	ข้องอ พีวีซี คท. 3 นิ้ว	อัน	1.00	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
๙	กาวทาท่อ 250 กรัม	กป.	2.00	119.00	238.00	0.00	0.00	238.00	
๑๐	เทปพันเกลียว	ม้วน	3.00	18.00	54.00	0.00	0.00	54.00	
๑๑	อิโบลว์ คท.4 นิ้ว	ตัว	1.00	460.00	460.00	138.00	138.00	598.00	
๑๒	งานบ่อครอบ คท. 0.80 ม.พร้อมฝาปิด	ทอน	1.00	550.00	550.00	350.00	350.00	900.00	
รวมยอดค่าจ้าง								209,363.00	

ผู้ประมาณราคา.....